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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12025007N

2. Data e Regjistrimit 25/08/2011
3. Emri i Subjektit AAA Publishing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Vllazen Huta, Nr.8, Pallati Sheron, kati 0. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,menaxhim, tregetim dhe shperndarje gazeta. 

Prodhim,menaxhim, tregetim, shperndarje,prodhime 
publicitare, spote televizive, postera, fletepalosje, menaxhim 
fushatash te ndryshme.Hartim,projektim, zbatim i fushatave 
te publicitetit ne forma te ndryshme te komunikimit publik 
dhe ne mjetet e informatikes publike si gazeta, revista e 
artikujve per higjenen e trupit, eartikujve te koxmetikes, 
dentare, optike, higjeno sanitare, me shumice e pakice import 
eksport. Import eksport, shperndarja dhe tregetimi me 
shumice e pakice i te gjithe artikujve, mallrave dhe lendeve 
te para te te gjitha llojeve dhe qe nuk ndalohen nga 
legjislacioni shqipetar dhe ai nderkombetar.
Entela Osoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2014                Deri: 06/10/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 34,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristianOsoja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 16,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EntelaOsoja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 16,50
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArbenMlika

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 33,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0672070939  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586496-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576760-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC75C01-8503-4887-B723-C2D6549C5F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8864E986-8945-4BB9-B79B-FCE12BDF6BF9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-684974-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deshmise se trashegimise ligjore date 29.09.2014, 
ku percaktohen si trashegimtare dhe pjeset takuese ne trashegimi si me poshte:  Entela 
Osoja, bshkeshortja e cila trashegon 1/2 pjese te pasurise trashegimore te trashegimlenesit. 
Kristian Osoja, i biri i cili trashegon 1/2 pjese te pasurise trashegimore te trashegimlenesit.  
Depozitimi i vendimit date 06.10.2014, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kristian Osoja")                      Numri i aksioneve "16,50             
Perqindja ne kapital "16,50             Kontributi ne para "16.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Osoja")                      Numri i aksioneve "16,50             
Perqindja ne kapital "16,50             Kontributi ne para "16.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Osoja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Osoja")                      Nga data "06/10/2014             
Ne daten "06/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Ardian Osoja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864279-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B20F9E2-5B38-43CA-8BF1-04F5AA708465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B20F9E2-5B38-43CA-8BF1-04F5AA708465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1211B7-C23A-4F1E-863E-5D92FCC26E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB145D5D-CE95-4FD7-80D3-A61A6987BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD955768-702D-4A41-8B98-C1DDEFB2CC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B516DDEB-12E2-4379-A6D8-265580B63F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648EB090-8A2B-43BB-96F9-A97FE679A8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648EB090-8A2B-43BB-96F9-A97FE679A8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E399233-FFA8-422E-BA8C-0589C6669709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4707ED1-2D49-4DD4-ADF3-3437DEF02E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6E8A8-7EF4-4265-AFCD-61C87B86AE0A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105455-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133548-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2017 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Vllazen Huta, Nr.8, Pallati Sheron, kati 0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshat Petrela, Kompleksi Usluga, Kati trete.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406030-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB454964-BA71-4327-A704-9F0CA567A62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A22DA69-4B3B-49CF-9A25-6C5E97822EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C26A3C7-2E29-449E-8CD2-D6C655F93D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDCD3E9-6594-4F72-B41E-2B8D2505FB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0411D343-5A4E-425E-ADDE-8858F4F8E308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0C02F-6089-47EA-B4DD-193EFB381559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0C02F-6089-47EA-B4DD-193EFB381559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB57F03-C6B9-4AA5-A2B7-33FFA0976B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E72B27E-7444-47F3-B3F2-229F07DE12F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5800EC0C-F057-4A87-94A2-C537DFA588A2
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890433-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076931-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080192-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 18.01.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284576-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje AAA Publishing 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
QKR.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar 2018 QKR.xlsx
Shenimet shpjeguese AAA Publishing 2018.pdf

Datë: 22/03/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB61B182-EF10-48BC-9802-A800969D61F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7AD5E3-945C-47A9-850D-AC8F7DF71992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8E518-28B3-4933-A2D3-09778F4C17A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCEAD9-B4CE-492F-AB6F-C7713533695B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C75C02A-49F5-4F2A-AC46-F31443AE0959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7209F8F-0FB9-4B6F-99F0-1C3C195E6101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F80437-D443-47C4-9CED-677CAC9D26B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3ABA1B-36B7-404D-BD96-FDC5DC7904A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3ABA1B-36B7-404D-BD96-FDC5DC7904A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262375FA-E982-4019-AF42-1AD4DB04BCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD50C90-C9D1-4287-99BF-F4B333DE3F4C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


